
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 추경 3 회 일반회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 146,640,416 145,622,044 1,018,372

500 보조금 146,640,416 145,622,044 1,018,372

510 국고보조금등 123,097,203 122,505,236 591,967

511 국고보조금등 123,097,203 122,505,236 591,967

511-01 국고보조금 89,695,055 89,120,147 574,908

[ 일반회계 ] 89,695,055 89,120,147 574,908

< 주민복지과 > 38,914,744 38,809,836 104,908

○ 가정위탁아동 상해보험료 지원 2,798 2,920 △122

○ 가정양육수당 지원 556,346 549,546 6,800

○ 기초연금(국비) 21,521,112 22,693,184 △1,172,072

○ 노인돌봄종합서비스사업(국비) 524,878 514,878 10,000

○ 긴급복지지원 450,177 306,177 144,000

○ 노인사회활동지원사업(국비) 1,063,945 1,021,595 42,350

○ 지역자활센터운영지원 165,346 156,961 8,385

○ 장애수당(기초)(국비) 229,408 159,408 70,000

○ 장애인연금(국비) 1,342,984 1,183,415 159,569

○ 장애인의료비 지원 112,612 67,612 45,000

○ 입양아동 가족지원사업(국비) 20,160 21,840 △1,680

○ 영유아 보육료 1,542,864 1,418,866 123,998

○ 기초생활보장 수급자 급여(생계급여) 5,723,840 5,033,070 690,770

○ 장애인활동지원제도 운영 380,391 406,291 △25,900

○ 자활사례관리 4,242 0 4,242

○ 청소년 한부모 자립지원 사업 560 992 △432

< 해양수산과 > 901,847 811,847 90,000

○ 적조방제(성립전) 135,000 45,000 90,000

< 안전건설과 > 6,495,514 6,115,514 380,000

○ 한발대비 용수개발사업 230,000 0 230,000

○ 재해위험 저수지 정비사업(진목대제, 보문제, 기산제)

796,000 646,000 150,000

2,798,000원

556,346,000원

21,521,112,000원

524,878,000원

450,177,000원

1,063,945,000원

165,346,000원

229,408,000원

1,342,984,000원

112,612,000원

20,160,000원

1,542,864,000원

5,723,840,000원

380,391,000원

4,242,000원

560,000원

135,000,000원

230,000,000원

796,000,000

511-02 지역발전특별회계보조금 27,261,989 27,276,989 △15,000

[ 일반회계 ] 27,261,989 27,276,989 △15,000

< 경제정책과 > 4,843,400 4,858,400 △15,000

○ 마을기업 육성사업 25,000 40,000 △15,00025,000,000원

511-03 기금 6,140,159 6,108,100 32,059
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 일반회계 ] 6,140,159 6,108,100 32,059

< 주민복지과 > 774,500 742,441 32,059

○ 방학중 아동급식 지원 91,518 59,459 32,05991,518,000원

520 시ㆍ도비보조금등 23,543,213 23,116,808 426,405

521 시ㆍ도비보조금등 23,543,213 23,116,808 426,405

521-01 시ㆍ도비보조금등 23,543,213 23,116,808 426,405

[ 일반회계 ] 23,543,213 23,116,808 426,405

< 주민복지과 > 7,859,534 7,693,629 165,905

○ 지역자활센터운영지원 23,621 22,423 1,198

○ 자활사례관리 606 0 606

○ 장애수당(기초)(국비) 49,159 34,159 15,000

○ 장애인연금 230,226 202,871 27,355

○ 장애인 의료비 지원(국비) 14,077 8,452 5,625

○ 장애인활동지원제도 운영 81,513 87,062 △5,549

○ 노인사회활동지원사업(국비) 425,578 408,638 16,940

○ 긴급복지지원 56,272 38,272 18,000

○ 기초연금(국비) 478,247 504,293 △26,046

○ 노인돌봄종합서비스사업(국비) 112,474 110,331 2,143

○ 영유아 보육료 415,386 382,002 33,384

○ 가정양육수당 지원 149,786 147,955 1,831

○ 방학중 아동급식 지원 8,140 6,061 2,079

○ 저소득 아동 자체지원사업 18,862 19,314 △452

○ 가정위탁아동 상해보험료 지원 599 626 △27

○ 청소년 한부모 자립지원 사업 70 124 △54

○ 저소득한부모 지원사업 27,280 35,200 △7,920

○ 한부모가족교육비 지원 750 6,456 △5,706

○ 입양아동 가족지원사업(국비) 4,320 4,680 △360

○ 기초생활보장 수급자 급여(생계급여) 715,480 629,134 86,346

○ 건강가정ㆍ다문화가족 지원센터 종사자 특별수당

1,512 0 1,512

< 문화관광과 > 930,459 910,459 20,000

○ 장흥군 지방체육시설 설치 5,000 0 5,000

― 장평면 게이트볼장 화장실 개보수(성립전) 5,000 0 5,000

○ 도지정 문화재 방재시설 설치 15,000 0 15,000

23,621,000원

606,000원

49,159,000원

230,226,000원

14,077,000원

81,513,000원

425,578,000원

56,272,000원

478,247,000원

112,474,000원

415,386,000원

149,786,000원

8,140,000원

18,862,000

599,000원

70,000원

27,280,000원

750,000원

4,320,000원

715,480,000원

1,512,000원

5,000,000원

15,000,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 경제정책과 > 422,471 426,971 △4,500

○ 마을기업 육성사업 7,500 12,000 △4,500

< 해양수산과 > 930,631 919,631 11,000

○ 고수온 양식어패류 피해예방 방재사업 11,000 0 11,000

< 안전건설과 > 1,293,601 1,059,601 234,000

○ 소규모 지역개발 사업 25,000 0 25,000

― 장평면 게이트볼장 화장실 및 샤워장 정비공사

15,000 0 15,000

― 장동면 만년2구 마을안길 정비 10,000 0 10,000

○ 가뭄대책사업 200,000 0 200,000

○ 시군관리 저수지 안전진단 용역 9,000 0 9,000

7,500,000원

11,000,000원

15,000,000원

10,000,000원

200,000,000원

9,000,000원
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